АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

От 25.03.2024 г.                        с. Полойка                                         № 11 а

О включении в реестр муниципальной собственности Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
  имущества

         В соответствии со ст.209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Постановления № 197 от 21.03.2024 года и акта приема передачи движимого имущества от 21 марта 2024:
        1. Включить в реестр муниципальной собственности Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущество    согласно перечню, указанному в приложении к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Верговской О.П.:
 -  принять к бухгалтерскому учету указанное в приложении к настоящему постановлению имущество;
 - внести указанное в приложении к настоящему постановлению имущество в реестр   муниципальной собственности Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              А.С. Кривушич

Крамаренко Е.Н.
76-223

Приложение
к постановлению
администрации Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
 от "25"03 2024 г. № 11а

Перечень имущества, подлежащего включению в реестр   муниципальной собственности Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество единиц (штук)
	Цена за единицу руб.
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Ранцевый лесной огнетушитель
	2
	3597,00
	7194,00
	7194,00

	2
	Лесопожарная ранцевая установка «Нева»
	1
	62287,00
	62287,00
	0,00

	ИТОГО
	69481,00
	7194,00

[bookmark: _GoBack]